施 設 使 用 申 請 書

令和８年  月  日

佐川町長 片岡 雄司 様

花見事業実行委員会 会長 大原 淑道 様

牧野公園さくらまつり２０２６への花見棟での出店に伴い、下記のとおり申請し

ます。

申請者氏名 ㊞  出店名

申請者住所

電話番号 自宅 TEL        携帯 TEL

使用施設
(希望する区画に〇)

 売店棟  A・B・C・D・E・F・G・H  座敷棟

 １区画 15,000円（２区画以上は１区画につき 10,000円）

座敷棟は+5,000円

使用期間 令和８年  月  日 ～ 令和８年  月  日

使用内容

―――――――――――――事務局記入欄―――――――――――――

受付日 担当者 金額 受領日